

„ŚLADAMI PIELGRZYMÓW”

PADWA-ASYŻ-RZYM-MONTE CASSINO-SAN GIOVANNI ROTONDO-LORETO-SAN MARINO-WENECJA
(10 DNI)



1 dzień

Zbiórka uczestników pielgrzymki o ustalonej godzinie; wyjazd;

2 dzień

Przejazd przez Czechy, Austrię; przyjazd do **PADWY** i zwiedzanie: Rynek - Prato della Valle, Bazylika św. Antoniego i modlitwa u grobu św. Antoniego, Kaplica Relikwii, Uniwersytet Padewski, Palazzo della Ragione i Piazza della Erbe e della Frutta; przejazd na nocleg w hotelu turystycznym; obiadokolacja;

3 dzień

Śniadanie kontynentalne; przejazd do **ASYŻU**, spacer po starym mieście: Bazylika św. Franciszka, Rynek - Ratusz, Świątynia Minerwy, Bazylika św. Klary; Bazylika MB Anielskiej i Porcjunkula; przejazd na nocleg w hotelu turystycznym w okolicach Rzymu; obiadokolacja;

4 dzień

Śniadanie kontynentalne; przejazd do **RZYMU** (metro + spacer trasą turystyczną), np.: Koloseum, Łuk Konstantyna, Forum Romanum, Kapitol - Pałac Senatorów, Pałac Konserwatorów, Ołtarz Ojczyzny, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie, Panteon, Plac Navona, Most i Kościół św. Anioła, Via Conciliazione; **WATYKAN**: Bazylika św. Piotra („Pieta” Michała Anioła, Ołtarz Papieski, Groty watykańskie z grobem św. Piotra i Jana Pawła II); powrót na nocleg w hotelu turystycznym; obiadokolacja;

5 dzień

Śniadanie kontynentalne; przejazd do **WATYKANU**: audiencja generalna (przy pobycie Ojca Św. w Rzymie); zwiedzanie bazylik rzymskich: Św. Jana na Lateranie, Santa Maria Maggiore i Św. Pawła za Murami; powrót na nocleg w hotelu turystycznym; obiadokolacja;

6 dzień

Śniadanie kontynentalne; przejazd do **MONTE CASSINO**, zwiedzanie klasztoru benedyktyńskiego i wizyta na polskim cmentarzu wojskowym; przejazd na nocleg w hotelu turystycznym w San Giovanni Rotondo; obiadokolacja;

7 dzień

Śniadanie kontynentalne; Pobyt w **SAN GIOVANNI ROTONDO**: nawiedzenie miejsc związanych z życiem i działalnością Św. Ojca Pio; przejazd do Loreto na obiadokolacja, i nocleg w hotelu turystycznym;

8 dzień

Śniadanie kontynentalne; poranny pobyt w **LORETO**: zwiedzanie Bazyliki Loretańskiej, we wnętrzu której znajduje się Domek Św. Rodziny z Nazaretu; przyjazd do **SAN MARINO**, spacer, np. Brama i Kościół św. Franciszka, Plac Garibaldiego, Piazza Libertà ze Statuą Wolności, Bazylika św. Franciszka, Wieże: Guaita, Cesta, Montale albo zakupy; przejazd na nocleg w hotelu turystycznym i obiadokolacja;

9 dzień

Śniadanie kontynentalne; przyjazd do **WENECJI** - przejazd vaporetto, spacer trasą turystyczną, np.: Bazylika św. Marka, Pałac Dożów, Dzwonnica św. Marka, Loggetta, Wieża Zegarowa, Prokuratury: Stara i Nowa, Skrzydło Napoleona, Biblioteka, Ponte Rialto; wyjazd w drogę powrotną;

10 dzień

Przejazd przez Austrię, Czechy; przyjazd do kraju w godzinach rannych;

Cena brutto obejmuje:

- przejazd komfortowym autokarem (wc, barek, dvd, klimatyzacja)
- 8 noclegów wg programu
- 14 posiłków wg programu
- opieka pilota
- ubezpieczenie NNW i KL
- podatek VAT



UWAGA! Cena nie obejmuje opłat za miejscowych przewodników, dodatkowych wstępów i napojów do obiadowej kolacji. W/w program imprezy jest ramowy i nastawiony na zwiedzanie obiektów z zewnątrz. Pilot nie oprowadza po muzeach.

